
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 3. 4. 2014 do 16. 4. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

PŘI KOUPI 

5-ti PYTLŮ 

OBDRŽÍTE 

1 ZDARMA

Sušák zahradní IDEA 60 m
praktický venkovní sušák s celkovou 
délkou šňůr 60 m
kvalitní konstrukční materiály
nepromokavý obal
vysoce odolné vůči korozi a vlivům 
nepříznivého počasí
snadné složení a rozložení pomocí 
držákové páky

1699.-
1890.-

supercena

Cemix 
lepidlo flex extra
kategorie: C2TE S1
zrnitost: 0,7 mm
balení: 25 kg

199.-
229.-

Vysokotlaký čistič Kärcher 
Compact Car K 2
příkon: 1,4 kW, tlak max.: 110 bar
průtok vody: 360 l/h
vybavení: vysokotlaká 4 m hadice se 
stříkací pistolí, pracovní nástavec, rotační 
tryska, integrovaný vodní filtr, mycí kartáč, 
pěnová tryska 0,3 l
pro příležitostné použití na lehce 
znečištěné povrchy

2490.-
2790.-

Weber 
samonivelační 
podlahová stěrka 
na cementové 
podklady a na 
podlahové vytápění
balení: 25 kg

289.-
299.-

Vysokotlaký čistič 
Nilfisk C 100.6-5
pro všechny úkoly v hobby 
segmentu, od mytí 
automobilu po čištění kolem 
domu
příkon: 1,3 kW
tlak: max. 100 bar
průtok vody 440 l/h
vybavení: 
vysokotlaká hadice 5 m
rotační tryska
bodová tryska
pěnový nástavec

1990.-
2490.-

Solární lampy
designové venkovní 
LED svítidlo mix
materiál: plast
barva: šedá
rozměry: 
šířka: 100 mm
výška: 80 mm

49.-
69.-

+ ZDARMA
 pláštěnka 

a krtek

Velikonoční 
pomlázka
délka: 40, 50, 90 cm

od 13.-
od 17.-

+

*Nabídka platí od 3. 4. do 16. 4. 2014 nebo do vyčerpání zásob určených pro tuto akci.

Při nákupu nad 599,- Kč

Univerzální utěrky z mikrovlákna 

set 3 kusů

ZDARMA!*



2 Akční nabídka platí od 3. 4. 2014 do 16. 4. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

Barva Hammerite
0,7 l + 0,25 l zdarma
antikorozní ochrana  
s využitím technologie 
DUALTECH pro zvýšenou 
vodoodpudivost
až 8 let trvající
vlastnosti: chrání a zkrášlí 
kovové povrchy nejen  
v exterieru

299.-

Sada Combi Clean 
TWIST
pohyblivý kloub pro vytírání 
do osmiček
záběr mopu: 34 cm
sada obsahuje: mop TWIST, 
vědro a nástavec pro ždímání
objem vědra: 12 l
záruka: 2 roky

599.-
999.-

Malířské potřeby
štětce ploché
set 4-dílných plochých štětců
váleček lakovací souprava 10 cm
6-ti dílný set lakovací

od 27.-
od 39.-

Žebřík
materiál: hliník
nosnost: 150 kg
počet příček: 3x 11, 1x 11

od 799.-
od 990.-

Přívěs - Handy 20 N1
ložná plocha mm (d x š x v):
2060 x 1100 x 300
protiskluzová podlaha, kola: 155 R13
    schválená rychlost: 130 km/h10990.-

12490.-
Stavební kolečko
objem: 
60 l černá korba
80 l černá/pozinkovaná korba

od 799.-
od 999.-

Weber 
cementová jádrová 
omítka
používá se, při 
zvýšeném požadavku 
na pevnost a odolnost 
proti vodě
zrnitost: 4 mm
balení: 25 kg

69.-
79.-

Weber 
štuk vnější
finální vrstva na 
jádrovou omítku
zrnitost: 0,5 mm
balení: 25 kg

89.-
99.-

Weber tmel na 
obklady a dlažbu
nízkoprašný
mrazuvzdorný
kategorie: C1T
balení: 25 kg

119.-
149.-

Cemix 
štuk vnitřní
finální vrstva na 
jádrovou omítku
zrnitost: 0,7 mm
balení: 30 kg

85.-
89.-

Cemix 
jádrová omítka
vytváření podkladu pod 
štukové a šlechtěné 
omítky nebo keramické 
obklady
zrnitost: 2 mm
balení: 25 kg

55.-
59.-

Cemix 
lepidlo standard
mrazuvzdorné 
kategorie: C1T
zrnitost: 0,7 mm
balení: 25 kg

89.-
99.-

Spontex 
Expres systém
rychlý a jednoduchý úklid se 
suchýma rukama
ždímací systém zabudován 
v rukojeti
použití: na všechny typy 
podlah včetně dřevěných

999.-
1399.- LIMITOVANÁ 

EDICE

LIMITOVANÁ 

EDICE

Sušák na prádlo 
Pegasus 180
stabilní sušák na prádlo 
s výklopnými bočnicemi
easyclip na sušení drobného 
prádla
18 m šňůr = až 2 pračky 
prádla
záruka: 3 roky

799.-
1290.-

Nyní v barevné 
edici pro rok 2014:

provedení: 
růžová, limetková, žlutá

Barva antikorozní 2 v 1  2,5 l + 0,75 l zdarma
základ + vrchní krycí barva v jednom
použití: na ocelové, hliníkové, litinové i přímo 
zkorodované předměty v interieru i exterieru
     vzhled: polomat 699.-

799.-

+ 0,75 l 
dárek

ZDARMA
(v hodnotě 259,-) 

+
+ 0,25 l
dárek

ZDARMA+



3Akční nabídka platí od 3. 4. 2014 do 16. 4. 2014 anebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 3. 4. 2014 do 16. 4. 2014 anebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

NOVINKA

Zahradní  sestava 
Jamie Oliver Dining set 
rectangular
z celohliníkové konstrukce 
(plný hliník)
křesla mají zvýšenou nosnost
s více jak 10 cm tlustými polstry 
z nehořlavého materiálu 
uprostřed jídelního stolu je 
prostor pro ohniště
rozměry: 
1 x stůl: 229 x 106 x 74 cm
6 x křeslo s polstry: 
64 x 69 x 84 cm

39990.-
49990.-

EXKLUZIVNĚ POUZE V UNI HOBBY 

MIMOŘÁDNÉ ZAVÁDĚCÍ CENY POUZE 

V OBDOBÍ od 3. 4. do 16. 4. 2014

Slunečník Exclusive 
boční
možnost nastavení úhlu 
stínění
otevírání kličkou
s podstavcem
ø 300 cm
barva: zelená, terakota

1690.-
2290.-

Zahradní sestava HOLIDAY
materiál: Borovice (mořená - lakovaná) 
set čtyř rozkládacích křesel a jednoho stolu
rozměry:  stůl:  130 x 79 x 76 cm 

křeslo: 63 x 72 x 106 cm5990.-
6990.-Zahradní sestava SAHARA

materiál: Borovice
set čtyř křesel a jednoho stolu
rozměry:  stůl:  130 x 79 x 72 cm 

křeslo: 58 x 58 x 72 cm3990.-
4590.-

Zahradní sestava EKONOMY SET 4
materiál: ocel / hliník
set čtyř židlí a jednoho stolu z ocelovo-
hliníkových profilů s komaxitovou povrchovou 
úpravou, stůl s tvrzeným sklem
rozměry:  stůl: 141 x 90 x 69 cm 

židle:  80 x 55 x 97 cm

3990.-

Zahradní sestava WESTMINSTER
materiál: Akácie
set dvou dvoumístných lavic, dvou křesel  
a jednoho stolu
rozměry:  lavice: 20 x 86 x 67 cm 

křeslo: 55 x 80 x 48 cm 
stůl:    90 x 74 x 150 cm

7990.-
Zahradní sestava VERONA
materiál: Durian
set jedné dvoumístné lavice, dvou křesel 
a jednoho stolu
rozměry:  lavice:  93 x 121 x 58 cm 

křeslo:  93 x  60,5 x 58 cm 
stůl:    73,5 x 90 x 150 cm

5490.-

Zahradní nábytek Jamie Oliver nabízí nejen posezení 
na komfortních křeslech s polstry z nehořlavého 
materiálu, ale také jedinečný kulinářský zážitek.

Různé rozměry stolů mají v sobě zabudované prostory 
pro umístění ledu na nápoje, ovoce, zeleniny nebo 
i grilu, na kterém si můžete přímo  na stole připravit 
Vaši oblíbenou pochoutku (fondy, grilované maso...).

Součástí výbavy stolu je ocelová nádoba a vidlice 
na oheň, kryt proti jiskrám,  grilovací mřížka, rošt 
a mísa.

Zahradní sestava Jamie Oliver 
Dining set round
z celohliníkové konstrukce (plný hliník)
jídelní křesla mají zvýšenou nosnost
s více jak 10 cm tlustými polstry z 
nehořlavého materiálu, uprostřed kruhového 
jídelního stolu je prostor pro ohniště 
rozměry:  
     1x stůl: ø 130 cm / výška: 73 cm
     4 x křeslo s polstry: 64 x 69 x 84 cm

24990.-

29990.-
Zahradní sestava Jamie Oliver 
Lounge set round
z celohliníkové konstrukce (plný hliník)
křesla ve stylu lounge mají zvýšenou nosnost
s více jak 10 cm tlustými polstry z 
nehořlavého materiálu, uprostřed kruhového 
lounge stolu je prostor pro ohniště
rozměry: 
      1 x stůl:  ø 130 cm / výška: 54 cm 

4 x křeslo s polstry: 76 x 82 x 74 cm

32990.-

39990.-



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 3. 4. 2014 do 16. 4. 2014 anebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava neposkytuje službu rámování.

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Samozavlažovací  
truhlík
rozměry: 60 x 20 x 19 cm

Žardina Siesta
ø 25 cm
barevné provedení: 
slonová kost

od 95.-
od 119.-

Při zakoupení 2 ks 

květináčů obdrží 

zákazník Osmocote 

tablety zdarma 

jako dárek.

+

Při zakoupení 2 ks

 truhlíků obdrží 

zákazník Osmocote 

tablety zdarma 

jako dárek.

+SET 2 x Květináč 
BELL s miskou 
pro vnitřní i venkovní použití
materiál: polypropylen
rozměry: 20 x 20 x 16  cm
+ hnojivo Osmocote 
v tabletách 7,5 g ZDARMA

139.-
189.-

SET 2 x Truhlík BELL
pro vnitřní i venkovní použití
materiál: polypropylen
rozměry: 50 x 17 x 20 cm    
+ hnojivo Osmocote 
v tabletách 7,5 g ZDARMA

189.-
249.-

Truhlík GARDEN
materiál: plast
barevné provedení: terakota, hnědá
velikost: 40, 60, 80 cmod 19.-

od 25.- Samozavlažovací truhlík PETUNIE
materiál: plast
barevné provedení: terakota, hnědá
velikost: 40, 60, 80 cmod 45.-

od 55.-

Obal TERRISSIMA
Truhlík TERRISSIMA
materiál: plast 
barevné provedení: terakota
rozměry: 
obal:    40 x 40 x 32 cm
truhlík:  60 x 30 x 27 cm 

80 x 23 x 19 cm 
80 x 35 x 29 cm

od 149.-
od 189.-

Zahradnický substrát 
balení: 70 l
vhodný pří zakládání záhonů 
zeleniny a trvalek
k osazování velkých květináčů

85.-
99.-

Kristalon Start 
0,5 kg 
balení: 
0,5 kg pro 500 l zálivky
rychlejší start počátečního 
růstu
zamezuje žloutnutí listů

79.-
99.-

Surfinia 
Classic k 9
Tumbelina k 9
květináč ø 9 cm

29.-
32.-

Pelargonium peltatum 
jednoduché / plnokvěté
květináč ø 9, 11 cm

od 22.-
od 25.-

Spirálová hadice 
na vodu
délka spirály: 15 m
součástí balení je stříkací 
pistole a spojky

279.-
359.-

Pelargonium 
zonale
květináč ø 9, 12 cmod 25.-


